
№ 80 от 22.01.2015г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска».  
 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 
представленное ходатайство от 22.01.2015 № 134, в связи с 50 - летием со дня 

образования газового хозяйства города Железногорска, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за  
большой вклад в  газификацию города Железногорска, следующих работников 

филиала ОАО «Газпром Газораспределение Курск» в городе Железногорске: 

 -Щекину Наталью Владимировну - слесаря по эксплуатации и ремонту 
подземных газопроводов; 

 -Ильину Нину Васильевну - слесаря по эксплуатации и ремонту 

газового оборудования; 

 -Сидорову Зинаиду Анатольевну - инженера по учету и контролю 
расхода газа; 

 -Кондрашова Ивана Владимировича - директора филиала; 

 -Гапонова Александра Семеновича - водителя Аварийно-
диспетчерской службы; 

 -Бушина Ивана Ивановича - начальника Аварийно-диспетчерской 

службы. 

2. Рекомендовать филиалу ОАО «Газпром Газораспределение Курск» в 
городе Железногорске произвести выплаты денежных премий, приобрести 

букеты цветов указанным выше награжденным  согласно положению  о 

Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


